

Projektets diarienummer, namn och omfattning i tid

Dnr 2022-028, Rörlig media för bättre trafiknykterhetsinformation och opinionsbildning.

Organisation och organisationsnummer

MHF, Nygårdsgatan 3, 543 51 Tibro, organisationsnr 802002-3399

Projektets mål samt eventuella förändringar i förhållande till projektansökan

Projektet har haft två stora mål:

1 Vi ville med detta utvecklingsprojekt skapa ett debattforum och en ny påverkansmetod där vi på ett effektivt sätt skulle kunna bilda opinion, påverka lagstiftare och allmänhet, driva på regeringen och myndigheter att arbeta hårdare med frågor som främst berör alkohol, droger och trafik. Detta har skett med mycket gott resultat. Målsättning med att Droger i trafik skulle ha en särskild prioritering har uppfyllts väl under 2023 och 2024 för MHF. Vi har löpande bjudit in beslutsfattare, myndighetspersoner m.fl. till debatter och samtal i vår egen studio. Våra programledare, journalister och debattledare har för oss på ett helt nytt sätt drivit på frågor som stöder Stiftelsen Ansvars för framtidens område helnykter livsstil kopplat till opinionsbildning.

2 Målsättningen var att från början skapa 2 st sammankopplade studios. Eftersom MHFs kansli efter beslut av förbundsstyreslen flyttade till Tibro så minskade behovet av en separat studio i Stockholm och fokus lades istället på en ännu större och bättre studio för digital-tv och medieproduktion i Tibro. Denna studio har ingått som planerat i det nya unika samsändningsprojektet för lokal-tv i landet. Där vi på ett mycket professionellt skapat program och funnits i programutbudet till hälften av alla Sveriges hushåll. Distribution av programmet har skett via Tele2, Telia, Telenor och Sappas och återsänds i på lokala sändningsfrekvenser runt om i större delen av Sverige.

Vårt producerade digitalt rörligt material har därefter också streamas på nätet på olika plattformar samt delar av materialet har återanvändas inom sociala medier så som Youtube, Facebook mfl. Vi har nått 100 000-tals nya mottagare/tittare. Genom att vi kontinuerligt nått ut till en stor massa har vi också varit en attraktiv plattform för debatt och samtal vilket i sin tur möjliggjort för ett effektivt påverkan- och opinionsbildningsarbete kring alkohol droger och trafik.

Inom projektet har vi också:

Skapat ett tv-format med vinjeter, grafik mm som ligger som mall för samsändningarna i lokal-tv. Den planerade Stockholmsstudion har ersätts med intervjuer på länk vilket fungerat mycket bra.

Vi har också vidareutbildat personal och funktionärer inom digital mediaproduktion.

Vi har inom projektet producerat och sänt 36 program vilket fördelats på 6 st ordinarie sändningar från vår studio med Trafikdax samt 6 stycken direktsända sommarprogram från olika motorevenemang i Sverige. Utöver dessa så har vi sänt en egen producerad julkalender i 24 avsnitt. Så vi har överträffat de 15 st TV-program som planerades. Vi har också publicerat mer än 50 rörliga inlägg inlägg på sociala medier så som Youtube, Facebook mfl. Vi uppskattar att vi nått ca 250 000 tittare per program. Resultatet har varit mycket tillfredställande och vi har sökt ny extern finansiering så vi fortsatt med projektet.

Planerade aktiviteter (kopiera texten från projektansökan)

Planerade aktiviteter – genomförande – inkl. tidplan
(Beskriv vad som ska göras i projektet)

2022

maj-augusti

Bilda redaktionsgrupp

Arbete med redaktionellt innehåll skapande av tv-format, vinjetter grafik mm

Byggnation av studio och teknik mm

juni-september

Utbildning av personal och funktionärer

Börja filma redaktionellt material samt inklippsbilder reportage, intervjuer mm

oktober- december

Provsändningar i TV och streamning på nätet, studiodebatter, intervjuer mm

2023

januari – maj

Sändningar i TV och streamning på nätet, studiodebatter, intervjuer, mm

Maj

Utvärdering sammanställning av resultat.

Vilka aktiviteter har genomförts?

Vi har genomfört samtliga planerade aktiviteter enligt tidsplanen. Vi har bildat en redaktionsgrupp, arbetat med redaktionellt innehåll skapande av tv-format, vinjetter grafik mm, vi har byggt vår egen Tv- studio med teknik. Vi har utbildat personal och funktionärer, vi har filmat redaktionellt material samt inklippsbilder, reportage och intervjuer mm. Vi har genomfört sändningar i TV streamning på nätet och haft studiodebatter, intervjuer mm. Vi har genomfört sändningar i större delen av sveriges lokala TV kanaler mm. Vi har producerat och sänt 6 st 1 timmars program med trafiknytt, vägens brott mm sen har vi gjort 6 st sommarspecialsändningar där vi har varit ute på olika motoraktiviteter och sänt direkt. Sen producerade och sände vi också 24 st avsnitt av vår egen "hjulkalender" som har sänts med information om alkohol och trafik.

Bifogar ett dokument där ni kan se vilka ämnen vi tagit upp samt vilka som medvekrat.

Förväntat resultat (kopiera texten från projektansökan)

Om vi lyckas få den genomslagskraft som vi tror oss kunna få genom att jobba med rörlig media förväntar vi oss att metoden att arbeta med rörligt media ska bli en permanent verksamhet inom MHF.

Vi förväntar oss kunna vässa vår opinionsbildning och bl.a skapa en positiv opinion för ökad kontrollverksamhet av alkohol och droger i trafiken.

Vi förväntar oss att nå nya målgrupper som vi tidigare inte mött.

Vi förväntar oss att göra MHF och övriga nykterhetsrörelsen mer kända vilket är en förutsättning för att inspirera fler till engagemang.

Inom projektet vill vi:

Skapa ett tv-format med vinjetter, grafik mm som ligger som mall för samsändningarna i lokal-tv.

Anlägga två digitala inspelningsstudios för Tv- och mediaproduktion en i Tibro och en i Stockholm Vidarutbilda personal och funktionärer inom digital mediaproduktion.

Producera och sända minst 15 st tv program inom nya samsändningsprojektet för lokal-tv i Sverige.

Producera minst 50 st rörliga nya inlägg på sociala medier så som youtube, facebook mfl.

Undersöka möjligheten att även återanvända producerat material till en pod.

Redovisa hur många nya tittare som vi nått och hur många visningar vi haft inom sociala medier.

Utvärdera projektet och om resultatet är tillfredställande söka framtida finansiering för fortsatt drift efter att utvecklingsprojektet är avslutat.

Vilka resultat har uppnåtts?

Genom att arbeta med rörlig media har vi etablerat en långsiktig och effektiv metod som nu är en permanent del av MHF:s verksamhet.

Vår opinionsbildning har stärkts, och vi har bidragit till en ökad positiv inställning till utökad kontroll av alkohol och droger i trafiken. Vi har även lyckats nå nya målgrupper som vi tidigare inte haft kontakt med, vilket har ökat kännedomen om MHF och nykterhetsrörelsen. Detta har varit en viktig förutsättning för att engagera fler i vårt arbete.

Genomförda insatser

Ett tv-format har utvecklats med vinjetter, grafik och annat material för samsändningar i lokal-tv.

Vår digitala inspelningsstudios har byggts i Tibro och planen med en studio i Stockholm, för tv- och mediaproduktion har ersatts med effektiva länk intervjuer.

Personal och funktionärer har vidareutbildats inom digital mediaproduktion.

Enligt ansökan så skulle vi genomföra minst 15 tv-program. Totalt har vi producerat och sänt hela 36 program inom det nya samsändningsprojektet för lokal-tv i Sverige samt i sociala kanaler

Minst 50 nya videoinlägg har publicerats på sociala medier såsom YouTube och Facebook.

Möjligheten att återanvända producerat material har undersökts, och vi har tagit steg mot att utveckla en podcast.

Vi har följt upp och analyserat vår räckvidd, inklusive antalet nya tittare och visningar på sociala medier.

Projektet har utvärderats, och resultatet har varit så pass positivt att vi nu arbetar för att säkra finansiering för en fortsatt och långsiktig drift.

Denna satsning har gett oss en modern och hållbar mediestrategi, vilket har stärkt MHF:s roll i opinionsbildningen och skapat nya vägar för att nå ut med vårt budskap.

Vad kunde inte genomföras?

Vi har genomfört allt som planerade tack vare att MHF har gått in med mera pengar. Studion i Stockholm har ersätts med teknik för effektivare länk sändningar.

Vilka är de positiva erfarenheterna?

Större genomslagskraft – Rörlig media har breddat vår räckvidd och stärkt vår opinionsbildning.
Ökad synlighet – MHF och nykterhetsrörelsen har fått större uppmärksamhet och engagemang.
Nya målgrupper – Vi har nått fler människor och spridit vårt budskap bredare.
Stärkt kompetens – Personal och funktionärer har utvecklat sin medieexpertis.
Hållbar satsning – Inspelningsstudios och digital produktion ger långsiktiga möjligheter.
Framtidsmöjligheter – Positiva resultat öppnar dörrar för fortsatt finansiering och utveckling.

Vilka är de negativa erfarenheterna?

Utmaningar i ekonomin – Projektet har krävt större resurser än beräknat, och finansieringen har varit en utmaning. Vi har behövt prioritera och anpassa vissa delar för att hålla budgeten.
Tekniska hinder – Uppstarten av inspelningsstudiorna och produktionen tog längre tid än planerat, vilket påverkade tidsplanen.
Räckviddsutmaningar – Trots satsningen på rörlig media har det varit svårt att nå vissa målgrupper i den utsträckning vi hoppats på.
Personalresurser – Att vidareutbilda personal och funktionärer samtidigt som produktionen pågick har varit krävande och inneburit en hög arbetsbelastning.

Trots dessa utmaningar har vi hittat lösningar och lärt oss mycket inför framtida satsningar.

Övrig information

Ekonomisk redovisning (Vänligen specificera)

Tidsperiod för vilken redovisningen sker

2023-01--2024-09-01

Intäkter

	Utfall	Budget enl. projektansökan
Ansökta medel från Stiftelsen Ansvar för Framtiden	210 000	430 000
Medel från andra	0	0
Egen ekonomisk insats	307 137,03	85 000
Annan finansiering	0	0
Intäkter totalt	517 137,03	515 000

Kostnader

	Utfall	Budget enl. projektansökan
Aktiviteter	0	45 000
Material	38 409,03	220 000
Personal	478 728	242 000
Administration	0	8 000
Övrigt	0	0
Kostnader totalt	517 137,03	515 000

Resultat + / -		
-----------------------	--	--

Redovisningen upprättad

Ort och datum

Tibro 2025-02-20

Projektansvarig

Namnteckning

Namnförtydligande

Tomas Jonsson

Organisation

MHF

Adress

Nygårdsgatan 3

Postadress och land

543 51 Tibro

Telefon inklusive landskod

+46855576555

E-post

tomas.jonsson@mhf.se

Firmatecknare

Namnteckning

Namnförtydligande

Annette Fagerholm Ahlholm

Organisation

MHF

Adress

Nygårdsgatan 3

Postadress och land

543 51 Tibro

Telefon inklusive landskod

+46703505422

E-post

annette.fagerholm.ahlholm@mhf-se

Stiftelsen Ansvar för Framtidens anteckningar

För Stiftelsen Ansvar för Framtiden

Datum

Namnteckning

Namnförtydligande

Signature: ANNETTE FAGERHOLM AHLHOLM
ANNETTE FAGERHOLM AHLHOLM (Mar 7, 2025 13:48 GMT+1)

Email: annette.fagerholm.ahlholm@mhf.se







Slutredovisning rörlig media saff

Final Audit Report

2025-03-07

Created:	2025-03-05
By:	Anna Welleman (anna.welleman@mhf.se)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAAtSorfiX8kdNcl0UJ79fbrxxw_UC7VZEE

History

-  Document created by Anna Welleman (anna.welleman@mhf.se)
2025-03-05 - 1:51:06 PM GMT
-  Document emailed to annette.fagerholm.ahlholm@mhf.se for signature
2025-03-05 - 1:51:57 PM GMT
-  Email viewed by annette.fagerholm.ahlholm@mhf.se
2025-03-07 - 12:45:57 PM GMT
-  Signer annette.fagerholm.ahlholm@mhf.se entered name at signing as aNETTE FAGERHOLM AHLHOLM
2025-03-07 - 12:48:16 PM GMT
-  Document e-signed by aNETTE FAGERHOLM AHLHOLM (annette.fagerholm.ahlholm@mhf.se)
Signature Date: 2025-03-07 - 12:48:18 PM GMT - Time Source: server
-  Agreement completed.
2025-03-07 - 12:48:18 PM GMT

Avsnitt 14

Trafiknytt vad vi har tagit upp

1. 28 personer har omkommit på de svenska vägarna under januari och februari. Det är lika många som under samma period 2023. Det visar Transportstyrelsens preliminära statistik.
2. Att köra A-traktor har blivit populärt bland våra ungdomar. Samtidigt har antalet olyckor med fordonet ökat. Under 2023 skadades 504 personer och två personer omkom i olyckor med A-traktorer. Nu har olycksutvecklingen stannat upp.
3. Rekordmånga begagnade bilar exporterades från Sverige till utlandet under förra året. 150 000 stycken handlar det om. Det är den högsta siffran någonsin. Det visar statistik från Trafikanalys.
4. Visenten är en europeisk bisonoxe. Forskare vid Sveriges lantbruksuniversitet har undersökt vika konsekvenser det skulle få om arten återinfördes i Sverige. Studien har tittat på hur olycksrisken i trafiken ser ut om man jämför visenter och älgar.
5. En bil körde ut och fastnade på spårvägsspåret vid Linnéplatsen i Göteborg. Orsaken? GPS:en hade lett föraren ut på spåren
6. Varje år inträffar det 900 olyckor på grund av att bilar tappar sina hjul. Det visar en ny rapport från Svenska däcksäkerhetsrådet.
7. En bilist bromsade för att inte bli tagen av en fartkamera. Manövern slutade med att föraren fick sladd och körde ned kameran.

Vägen brott

1. Fälldes för grovt rattfylleri trots påstående om sömnkörning

En man som var alkoholpåverkad hade kört bil i ungefär sju kilometer. Han åtalades för rattfylleri, men invände att körningen måste ha skett i sömnen. Högsta domstolen har funnit att det är styrkt att föraren haft uppsåt till körningen och han har därför dömts för grovt rattfylleri.

2. Stockholmspolisen gjorde en gemensam insats med Kronofogden. Polisen gjorde under veckan en gemensam trafikinsats i Farsta med alla lokalpolisområden i södra Stockholm och kronofogdemyndigheten.

3. Utredningen om dödsolyckan på Nockebybron är i slutskedet
En 16-årig pojke omkom och en jämnårig flicka skadades allvarligt när de blev påkörda av en bilist på Nockebybron i Stockholm den 27 oktober förra året. En man häktades misstänkt för grovt vållande till annans död och rattfylleri.
4. Vinglig färd på E22 avslöjade svart trafikskola
LUND
En 42-årig man erbjöds garanti för klarad uppkörning mot 35 000 kronor. När polisen stoppade bilen hade han övningskort i en vecka. Nu döms en 48-årig Lundabo för brott mot lagen om trafikskolor.
5. Äldre kvinna blev ihjälkörd av rattfyllerist – nu åtalas mannen
En kvinna i 75-årsåldern omkom efter en frontalkrock i Torslanda. En man i 20-årsåldern var alkoholpåverkad när han körde på kvinnan. Han åtalas nu misstänkt för grovt rattfylleri och grovt vållande till annans död.
6. Man körde rattfull skyller på mongolisk reningsprocess
En man döms till 1 månads fängelse för grovt rattfylleri efter att han kört i diket. Mannens förklaring hör inte till det vanliga. Olyckan skedde i Järlåsa, Uppsala kommun.
7. TIPS Rådiga ungdomar ingrep mot rattfyllerist

Ett gäng ungdomar i Sundsvall observerade under natten mot söndagen en äldre berusad man sätta sig bakom ratten för att försöka köra bil. Det var klockan 01.22 som polisen fick in samtalet från ungdomarna i centrala Sundsvall.
8. TIPS Rattfylleri i Malmö
Man misstänkt för rattfylleri efter larm om vinglig färd .Polis larmas till Hyllie med anledning av att en inringare sett en bilist köra in i en bil i ett garage. Bilisten har sedan kört vingligt från platsen.
9. TIPS Rattfylleri i Åstorp
10. Rattsurfning i Örebro
Man rapporterad efter så kallad rattsurf. Polispatrull iakttar en bilist som under färd håller i mobiltelefon och brukar den, beteendet är enligt lag förbjudet. Platsen är östra Bangatan i Örebro.
11. Stöld från BMW-bilar i Kungsör
Dubbla stölder från BMW-bilar.Två bilägare på två olika adresser i Kungsör, Trädgårdsgatan och Parkgatan, kontaktar polisen med anledning av att de har drabbats av stölder ur sina fordon.
12. Trafikbrott med A-traktor
13. Man misstänkt för vårdslöshet i trafik

14. Trafikkontroll i Malung-Sälen

- Sune Svärd pratar om sina bästa tips för att vårfixa cykeln
- Stefan Kling delar med sig av sina bästa tips för att välja rätt sommardäck
- Tomas och Tommy gör ett besök på Custom Motor Show på Elimia där de intervjuar både besökare och utställare.
- Följ med Tommy när han tar oss med på en spännande rundtur genom stadens gator och torg för att få en inblick i hur en gatusopare arbetar.
- Lars Olov Sjöström MHFs trafiksäkerhetsexpert om en ny rattfylleriundersökning i Västerbotten län.
- Intervju med Anna Niska forskare från VTI berättar om statistik om cykelolyckor orsakade av grus på våra vägar

Musik: Lady Clara acapellagruppen från Vänersborg

Avsnitt 15

Trafikdax

1. Antalet olyckor där personer skadar sig på elsparkcykel ökade under förra året. Men ökningstakten är lägre än tidigare år.
2. Under veckan satt flera bilar och lastbilar fast i flera timmar på våra stora vägar efter att ett kraftigt snöoväder dragit in. Regeringen vill nu ge Trafikverket i uppdrag att se över hur vinterväghållningen kan förbättras.
3. Volvo Cars har nu tillverkat sin sista dieselmotor. Den sista Volvon med dieselmotor lämnade i veckan Torslandafabriken i Göteborg.
4. En ny app för att ange felparkerade bilar har dykt upp i Uppsala. Genom att tipsa om bilar som står fel kan man som privatperson tjäna pengar.
5. Sju av tio svenskar anser att det är helt fel att köra bil efter att man har druckit ett glas öl eller vin. Det visar Systembolagets årliga undersökning Alkoholindex.
6. Vad kan förhindra att snö- och isbeläggningar leder till halka på vägarna eller nedisning av flygplan och vindkraftverk? Det undersöker forskare på Mittuniversitetet i Västernorrland i en studie.
7. Under veckan fick bilisterna på länsväg 218 mellan Trosa och Vagnhärad i Sörmland ett oväntat möte. En sex meter lång motorbåt låg på vägbanan.

Vägens brott

1. Man åtalas efter att ha kört ihjäl 11-årig pojke i Märsta
En 28-årig man åtalas misstänkt för vållande till annans död och vårdslöshet i trafik i Märsta i juni förra året då en 11-årig pojke blev påkörd.
2. Flygvärdinna stoppades – döms för grovt flygfylleri
En flygvärdinna nykterhet kontrollerades när planet hon jobbade på skulle lämna Landvetter i september. Testet visade att hon var alkoholpåverkad. Nu döms hon för grovt flygfylleri.
3. Man misstänks ha "tjuvlånat" regionens bilar 31 gånger – häktas
En man i 30-årsåldern har häktats misstänkt för att 31 gånger tagit sig in i och kört med tjänstebilar vid Skellefteå lasarett.
4. Oliver och Herman stoppade rattfyllerist
5. Resultat av polisens kontroller av busstrafiken i Skellefteå kommun.
6. Krockade i 147 kilometer i timmen - förare omkom
Surahammar, Västmanland
En 50-årig man har dömts till fängelse då han bedömts skyldig till att ha vållat en frontalkrock där en man i 40-årsåldern omkom.
7. Serveringstillståndet hänger löst för ännu en Visbykrog
En bar i centrala Visby har för tredje gången fått en erinran från Region Gotland – på grund av att en av ägarna dömts för rattfylleri.
8. TIPS
Vinglande färd över Tjörnbron – Misstänkt rattfylleri
På söndagseftermiddagen fick polisen samtal från Tjörnbron gällande uppseendeväckande färd med personbil i rakning mot Stenungsund.
9. TIPS
Rattfylleri i Halmstad
Polisen får samtal från allmänhet som ligger efter en bil som framförs vårdslöst på E6, i norrgående färdriktning.
10. TIPS
Rattfylleri i Sollentuna
Misstänkt rattfylleri på E4
11. Stöld i Västerås
Företags fordon slangades på diesel.
12. Vild biljakt på E4 i över fem mil – körde i 200 km/h
Larmet om den vingliga färden på E4 norr om Uppsala kom vid 23.40 på onsdagskvällen.

När polisen skulle stoppa bilen drog föraren iväg – och en över fem mil lång jakt inleddes.

– Det gick upp till 200 kilometer i timmen ibland, säger RLC-befäl Susanne Sjögren.

13. Stoppade drogpåverkad 20-åring på elsparkcykel: Rattfylleri

Norra Skåne

En man i 20-årsåldern stoppades sent på lördagskvällen på en elsparkcykelfärd.

Mannen misstänks nu för rattfylleri och narkotikabrott.

14. Trafikbrott i Orsa

En man i 35-årsåldern misstänkt för grov olovlig körning och narkotikabrott.

15. Stöld i Lund

Stöld av bildäck, Lund/Lomma.

16. Trafikbrott i Stockholm

Bilförare kör genom stan med öppen motorhuv och punktering.

Övriga programpunkter

I dagens program kommer vi ha mycket fokus på alkohol, droger och trafik

- I studion har vi besök av Felica Ekegren som är mamma till Felica som förlorade sin dotter Siri 5 år i en tragisk olycka. Olyckan orsakades av en rattfylleri
- Christoffer testar nya NIO ETS Touring
- Intervju med Polisinspektör Jonas Rutgersson som pratar om rattfylleri och rattfyllertips.

Musik: Towe Lindblom och Ingemar Bengtsson

Program 16

Trafiknytt direkt

1. Vid nyår träder ett nytt förbud i kraft i Stockholms innerstad. Sverige är först i världen med den nya lagen.
2. Förra året inrapporterades 64 000 viltolyckor på det svenska vägnätet. Det är det högsta antalet viltolyckor på tio år. Det visar statistik från Nationella viltolycksrådet.
3. Trafikverket får en miljard kronor extra för att reparera raset på E6 vid Stenungssund. Beskedet kom i regeringens vårbudget under veckan.
4. Norge kan redan i år bli första landet i världen med fler elbilar än bensinbilar på vägarna. Under det första kvartalet var 90 procent av alla nya bilar rena elbilar.
5. En mystisk trafikfara har dykt upp på timmerbilar. Utan en uppenbar orsak har däcken på flera timmerbilar i Sverige plötsligt exploderat.

6. I småländska Värnamo har ett nytt färdmedel införts. 150 elsparkcyklar finns nu till uthyrning på orten.
7. Fickparkering tycker 30 procent av svenskarna är det svåraste trafikmomentet. Det visar en ny undersökning som Novus gjort på uppdrag av Easypark. Sex av tio män anser att de är duktiga på att fickparkera.
8. Har du önskat någon gång att du skulle få vara med och namnge en rondell? Det kan snart bli verklighet på Gotland.

Vägens brott

1. Fängelse för redlost berusad man som körde i diket
Arvidsjaur
En man i 50-årsåldern körde lätt lastbil med 3,25 promille alkohol i blodet och förvarade tre vapen, varav ett skarpladdat, i fordonet. Nu döms han till tre månaders fängelse för grovt rattfylleri och brott mot vapenlagen.
2. Polisen Jämtland Härjedalen varnar för risk för stöld av fyrhjulningar – vill ha in tips
Polisen Jämtland Härjedalen varnar för risk för stöld av fyrhjulningar. Just i Jämtland Härjedalen har det skett många stölder av förhjulningar under förra året. Polisen vill nu ha in tips från allmänheten.
3. Krockade med knark i bilen – nu växer utredningen
Två män från Boden misstänks för grovt narkotikabrott efter att polisen hittat en större mängd narkotika i en kraschad bil på E4 i Västerbotten i februari. Nu växer utredningen ytterligare efter att polisen genomfört en husrannsakan i Luleå.
4. 36 arbetsfordon spårlost försvunna – värda mer än 100 miljoner
36 arbetsfordon värda över 100 miljoner kronor är spårlost försvunna.
I häktet sitter en man i 40-årsåldern från Skaraborg misstänkt för grov ekobrottslighet.
Frågan är nu: var finns fordonen någonstans?
5. Kurir stoppad i Karlskoga med 20 kilo Adolf Hitler-knark i bilen
Karlstad
Hon hade en Louis Vuitton-väska i framsätet och 20 kilo narkotika i baksätet - märkt med bilder på Adolf Hitler. Hon skulle få 50 000 kronor för att köra knarket till Torsby. Men resan slutade på häktet i Karlstad.
6. Rattfyllerist ville frias - skyllde på okänd tinderdejt
Bollnäs kommun
När polisen körde ikapp och kontrollerade en misstänkt rattfyllerist satt en kvinna i bilen, i passagerarsätet. Självt menar hon att en tinderdejt kört och sedan dragit.

7. RATTFYLLERI I ÅSTORP
Misstänkt rattfylleri på Rv 21.
8. RATTFYLLERI HÄSSLEHOLM
Misstänkt rattfylleri på Röingegatan.
9. STÖLD O OLOVLIG KÖRNING VÄXJÖ
10. Skoterförare vägrade stanna – jagades av polisen och förlorade körkortet
En skoterförare i Kalix försökte natten mot lördag smita från polisen.
11. Stöld i Skellefteå
Man misstänks för bränslestöld i Skellefteå.
12. Bogersing i 100 km/t
Trafikbrott i Örebro
Två män i 55- respektive 20-såldern misstänks för vårdslöshet i trafik.

Övriga programpunkter är:

- Intervju med Malin Holländer från Södra Skogsägarna som redogör för hur de tänkt vid införandet av ankomstkontroller samt hur många berusade personer de ertappar idag. Ett god exempel på hur arbetsgivare kan upptäcka riskbruk och missbruk his sina anställda och erbjuda tidig insats för vårt.
- Folksams Trafiksäkerhetsforskare Malin Klingegård berättar om en ny enkätstudie bland föräldrar med ungdom med a-traktorer
- Christoffer är tillbaka med en nytt biltest, dagens bil är en Tesla model 3
- Intervju med Ester från åklagarmyndigheterna om snabbare lagföring.

Musik: Anneli Safe från Gullspång

Program 17

Trafknytt direkt

1. Under förra året miste 52 personer livet i en alkohol- eller drogrelaterad trafikolycka. Det motsvarar 23 procent av alla omkomna i trafiken. Det visar ny statistik från Trafikverkets djupstudier av dödsolyckor.
2. Det har under den senaste tiden förekommit uppgifter i media om att det finns risk för att bilägare kommer att drabbas när 2G/3G-nätet stängs ner. Bilar uppges kunna få körförbud. Mobility Sweden vill nyansera den här bilden för att undvika onödig oro hos bilister.
3. En ny metod för att bekämpa brottslighet införs nu på Öresundsbron. Bron blir den första platsen som polisens nya verktyg används på.
4. Tesla vill lansera självkörande bilar i Europa. Nu har europeiska myndigheter, däribland Trafikverket, fått provköra mjukvara för självkörande bilar.
5. Om du har en minst 15 år gammal bil, kan du få 10 000 kronor för att skrota den. Det föreslår nu regeringen som en ny skrotningspremie.
6. Trafikverket efterlyser just nu tips på platser i Dalarna där grodor riskerar att bli påkörda.
7. En ny typ av farthinder ska få bilisterna att lätta på gasen genom den småländska orten Lessebo.
8. Trängselskatt finns idag i Stockholm och i Göteborg. Nu kan en ort på västkusten ta efter.

Vägens Brott

1. Fler onyktra förare stoppas i hamnarna: "Stort mörkertal"
Nynäshamn
De senaste två åren har 40 förare per år anmälts misstänkta för rattfylleri i Nynäshamns hamnar. Redan i år är antalet uppe i 30, vilket beror på ett utökat antal kontroller. Men mörkertalet är jättestort, säger Mats Eronn, polisens gruppchef i Haninge/Nynäshamn.
2. Bilbrottsligheten i Sverige fortsatt rekordhög – fler bilar än någonsin försvinner spårlöst
Årets Bilbrottsbarometer från försäkringsbolaget If visar att nästan en tredjedel av alla bilar som efterlystes under 2023 aldrig återfanns. Det är den högsta siffran någonsin. Katalysatorstölderna har gått ned och elbilar är fortsatt relativt förskonade från brott, visar rapporten.

3. Maskerade biltjuvar döms - jagades av polis efter vansinnesfärd i stan
Hudiksvall
Med polisen efter sig körde mannen 100 kilometer i timmen på en 30-sträcka, färden slutade när polisen prejade honom in i en snödriva. Nu döms han för den vårdslösa färden, samt för den uppmärksammade stölden av en hantverkarbil.
4. Taxichaufförer samlade bevis – polisanmäler 15 svarttaxiförare
Taxiförare i Luleå har fått nog och har lämnat in en polisanmälan som pekar ut 15 aktiva förare i Luleås svarta taxivärld.
5. Man döms – slog ner annan man efter trafikgräl
En man i 30-årsåldern som slog ner en annan man på en gata i Växjö efter ett trafikgräl i augusti förra året döms nu för misshandel.
6. Rattfull handledare stoppad av polisen
För en tid sen stoppade trafikpolisen i Umeå en bil där övningskörning pågick. Vid kontroll kunde det konstateras att det fanns ett giltigt körkortstillstånd och att eleven, tillika den fysiska föraren, hade en förälder med sig som också var registrerad handledare för denna.
7. Bryggde alkohol i magen - frias från rattfylla
Belgien
En belgisk man har friats efter att flera gånger ha gripits för rattfylleri. Anledningen är en extremt ovanlig sjukdom - som gör att kroppen tillverkar sin egen alkohol.
8. Vittne följde efter misstänkt rattfyllerist
Trönninge/Kungsäter: Ett vittne kunde under tisdagskvällen hjälpa polisen att stoppa en misstänkt rattfyllerist. Vittnet följde efter den misstänkta bilen från Trönninge till Kungsäter innan polisen kunde ansluta och stoppa bilen.
9. Tjörnborna reagerar: Full man körde traktor på gräset mitt i natten
Allmänheten ringde polisen efter att en berusad man körde omkring med en traktor på en kommunal gräsmatta i Skärhamn på Tjörn vid 02.30 på söndagsmorgonen.
10. Vårdslös körning med mopedbil
Mopedbil som går att köra snabbare än tillåtet tas i beslag. En privatperson ringer till polisen om en mopedbil som både framförs vingligt och alldeles för fort på Toftavägen i Visby.
11. Smitning från viltolycka med lodjur

Smitning från viltolycka. En privatperson ringde under morgonen in om ett påkört lodjur som hittats vid sidan om vägen vid busshållplats Snärle söder om Vetlanda.

12. Efterlysning: Motorfordon, anträffat stulet i Norrbottens län

BODEN

Polisen söker iakttagelser av stulen bil.

Övriga programpunkter:

- Intervju med Petra Hansson verksamhetschef NTF där hon delar med sig viktiga råd och tips om bilbarnstolar.
- Tommy tar oss med på en utflykt till en trafiksäkerhetsdag på Kinnekullen Ring, där de arrangerar en dag för gymnasieelever som studerar transportutbildning i Skaraborg. Eleverna får möjlighet att utföra bromstester och prova på halkkörning på tunga fordon, träffa trafikpolisen och mycket annat.
- Christoffer Gullin tester ytterligare en ny elbil idag testar han Volkswagen ID7.
- Poliskommisarie Jan Olsson som rapporterar om en ny bedrägerimetod när personer har parkerat sina bilar på ex torg där man parkerar sin bil och går iväg, när man kommer tillbaka sitter det en lapp på rutan att man har kört på bilen och ber ägaren skicka en kopia på sitt körkort.

Musik acapellagruppen Lady Klara från Vänersborg

Avsnitt 18

Trafiknytt direkt

1. Antalet förare som bötfälls efter att ha kört för fort och fastnat på bild i en fartkamera minskar. Orsaken är enligt polisen resursbrist.
2. Vid årsskiftet sänktes reduktionsplikten för bensin och diesel. Efter det har utsläppen ökat. Det visar preliminära siffror från drivmedelsföretagens branschorganisation Drivkraft Sverige.
3. Nu ska samarbetet mellan svensk och norsk polis bli bättre. På gränsen mellan Värmland och Norge har bygget av en ny svensk-norsk polisstation dragits igång.
4. Från nyår ska det bli förbjudet att köra med bensin- och dieselbilar samt hybridbilar på gatorna i Stockholms innerstad. Nu har Moderaterna överklagat beslutet.
5. Varje år sker det många viltolyckor där grävlingar blir påkörda. Nu ska Trafikverket prova en ny metod med grävlingssluckor på E22 vid Fågelmara i Blekinge. Malin Lastgård på Trafikverket berättar mer.

6. Bilförare som begår trafikbrott i andra länder slipper ibland undan straff. Nu har EU-parlamentet röstat igenom nya regler, som ska göra att fler ställs till svars för trafikförseelser i andra EU-länder.
7. För att gynna bin, humlor och fjärilar kommer Region Gotland att låta gräset växa vid cykelbanor och rondeller på Gotland i sommar. Syftet är att öka den biologiska mångfalden.

Vägen brott

1. Rattfyllot körde på ett barn och smet - så blir straffet
EKSJÖ
Bara tillfälligheter räddade den 13-årige pojken från att dödas när han blev påkörd på Coops parkering i september. Nu väntar fängelse för rattfyllot som smet efter olyckan.
2. Tullverket sätter dit allt fler rattfyllerister
Tullverket har kraftigt utökat antalet rattfyllerikontroller vid vårt lands gränser. Det har lett till att fler rattfulla har kunnat hindras från att köra på landets vägar.
3. Fortsatt många stölder i norr av fyrhjulingar och inbrott i skogsmaskiner – polisen varnar
I norra Sverige fortsätter problemen med stölder av fyrhjulingar och nu också inbrott i skogsmaskiner. Polisen går ut med nya varningar och uppmanar särskilt den som äger fyrhjulingar och skogsmaskiner samt liknande fordon att vara vaksam. Allmänheten uppmanas kontakta polisen med tips.
4. Rättegång om bil som körde genom villa: "Traumatiska bilder"
Hovmanstorp, Lessebo kommun, Småland
Den 52-årige man som förra våren körde rakt in i en villa i Hovmantorp frias av Växjö tingsrätt.
5. Kvinna lät berusad köra bil - döms för medhjälp till rattfylleri
LINKÖPING
Den 45-årige kvinnan lät en jämgammal man köra hennes bil - trots att han var påverkad av alkohol och saknade körkort. Nu har bägge dömts.
6. Våg av elcykelstölder i Växjö: "Förhöjd risk"
Ett stort antal stölder av elcyklar har skett under den senaste tiden i Växjö.
7. Körde på fyllan - trodde att moppen var en cykel
VISBY
En man stoppades en natt i april av polis, när han var på väg hem från krogen. Mannen har berättat att han varit på krogen där han druckit två fatöl. Hemfärden skedde med, enligt den dömde, på elcykel, men efter bara 150 meter stoppades han av polisen.
8. Flera personer kontaktade polisen efter att ha bevittnat en man i övre medelålderns vingliga bilfärd vid färjeläget Östanå. Mannen fick följa med för provtagning och är nu misstänkt för rattfylleri.

9. Rattfylleri i Kungsbacka
Allmänhet kontaktar polisen om ett misstänkt rattfylleri på väg 976, Tölö.
En man ska ha kört in i en lastbil vid ett vägarbete och därefter fortsatt färden.
10. Ställde sig i vägen för misstänkt rattfylleri
SÄFFLE, VÄRMLAND
Ett vittne stoppade en bilist som körde rattfull i Säffle på tisdagskvällen. Den rådgiva kvinnan ställde sig helt enkelt framför bilen och hindrade förarens framfart.
11. Stulen fyrhjuling hittades med hjälp av gps – tre män gripna
En fyrhjuling stals under natten till i fredags i Lönashult söder om Grimslöv i Alvesta kommun.
12. Stöld i Uddevalla
Stöld och tillgrepp av forskaffningsmedel på ett gym i kommundel Kasen. En kvinna stal en plånbok och ett par bilnycklar inne på ett gym.

Övriga programpunkter som tas upp under programmet

- Katarina Kjeller veterinär ger råd om hur man färdas säkert med hund i bil samt vad djurägaren har för ansvar när det kommer till att lämna hunden i bilen sommartid.
- Christoffer Gullin tester en ny elbil KIA EV9
- Trafikverket delar med sig av framgångarna med återuppbuggnad av E6
- Vi intervjuar Annika Strandberg polis, som förklarar vad lagen säger om att rädda hundar ur stekheta bilar.

Musik, Sören och Bo Frid

Avsnitt 19

Trafiknytt direkt

1. Många svenskar ger sig nu ut på vägarna med sina sommarboenden på hjul. Därför är det hög tid att se över skicket på ditt mobila boende.
2. Den 1 juni infördes ett års prövotid för den som tar körkort med behörigheten AM. För att ta AM-körkort måste du ha fyllt 15 år. Det krävs för att få köra A-traktor och moped klass 2.
3. Trafikverket har i ett nytt projekt testat digitala hastighetshinder, så kallad geofencing, under ett år. Projektet omfattade ett 40-tal timmerbilar genom fyra orter i Jämtland och i Västernorrland. Jan Lindgren på Trafikverket har lett projektet.

4. Nu kommer en glädjande nyhet för många bilägare. Det har förekommit uppgifter i media om att det finns risk för att bilägare kommer att drabbas när 2G/3G-nätet stängs ner. Bilar uppges kunna få körförbud.
5. snart öppnar E6 vid Stenungsund igen för trafik. Vägen rasade där i höstas. Just nu pågår återuppbyggnaden för fullt.
6. Män reser i mindre utsträckning med kollektivtrafiken jämfört med andra grupper. Det vill Östgötatrafiken ändra på med sin nya "pappa-kampanj". Anna Runesson berättar mer.
7. Amerikanska forskare efterlyser en fjärde färg i trafikljusen vid sidan av rött, gult och grönt. Tanken är att förbättra trafikflödet för självkörande bilar.
8. Minns du det ryska bilmärket Volga? Nu ska det ryska bilmärket återuppstå i kinesisk regi.

Vägens brott

1. Tullverket gör insatser i småbåtshamnar
YSTAD, SKÅNE
Inför och under båtsäsongen gör Tullverket/har Tullverket gjort en insats i småbåtshamnar utmed Skånes kust. Syftet är att förebygga och förhindra smuggling. Tullverkets personal besöker båtklubbar för att informera om tecken på misstänkt smuggling och hur man ska agera. Under våren och sommaren har Tullverket besökt eller kommer besöka ett sextiotal småbåtshamnar. Mycket narkotika och vapen smugglas in via småbåtshamnarna.
2. Kraschade full på skoter: "Jag tappade inte kontrollen"
ÄLVDALENS KOMMUN, DALARNA
En man åtalas efter att ha varit full och kört fort med sin skoter och sedan välvt den i en snövall. Mannen blev liggandes på marken och blödde från huvudet. En man i 60-årsåldern åtalas för grovt rattfylleri efter att ha välvt med sin skoter i Älvdalens kommun i mars.
3. Polisen ryter ifrån om knäsurfnig: "Farligt beteende"
VÄRMLAND
Att personer knäsurfar i trafiken är ett växande problem. Trafikpolisen i Värmland tror att det
4. Gick över gatan med rollator – blev påkörd av buss
MALMÖ
En 79-årig man med rullator blev påkörd av en buss vid ett övergångsställe vid Värnhem i Malmö. Nu åtalas busschauffören som nekar till brott för vårdslöshet i trafik och vållande till kroppsskada.
5. Sjöfylleri: Så ser lagöverträdaren ut - och här är bortförklaringarna

I en nyligen genomförd analys av domstolsbeslut från Stockholms och Göteborgs tingsrätter har alkomätaföretaget Alcosense kartlagt vilka det är som åker fast för sjöfylleri och de vanligaste ursäkterna och försvaren som åtalade för grovt sjöfylleri använder sig av.

6. 10-åring körde i diket med föräldrarnas bil
RASBO, UPPLAND
Polisen ryckte ut på ett larm om en dikeskörning i närheten av Rasbo. Bilen i diket visade sig ha körts av en 10-årig pojke som hade tagit sina föräldrars bil.
7. Bilist kraschade utanför Eksjö - skyller på bröllopstårtan
EKSJÖ
En bilist sladdade av vägen utanför Eksjö och visade sig ha narkotika i blodet. Men mannen själv pekar ut ett bakverk som boven i dramat.
8. Kom ut berusad från Systembolaget - körde iväg i bil
MELLERUD
Privatpersoner i Mellerud slog larm om att en misstänkt berusad man hoppade in i en bil utanför Systembolaget och körde i väg i hög fart. Men polisen fick stopp på honom.
9. Rådig medborgare jagade ikapp misstänkt rattfyllerist
SOLLEFTEÅ
Strax efter halv två natten mot lördag larmades polisen av allmänheten. En personbil vinglade fram längs vägarna i Sollefteå.
10. Motorfordon, stöld i Gävle
Man tagen på bar gärning efter inbrott i bil. Polis beordras till Söder i Gävle med anledning av ett en person försöker att ta sig in i en personbil på en parkering. Flera samtal från allmänheten inkommer om detta.
11. Rattfylleri i Gotland
En ung berusad man kör in i ett träd. Mannen ringer själv till SOS och erkänner att han är berusad.
12. Motorfordon, stöld i Umeå
Backen, bilist stoppad för kontroll och misstanke om brott uppstår.
13. En pojke i femtonårsåldern misstänks för olovlig körning.
Pojken stoppades för kontroll strax väster om Karlstad då det A-traktor-registrerade fordon han framförde väckte misstankar hos en polispatrull. Vid provkörning nådde A-traktorn utan problem 80 km/h.

Övriga programpunkter är:

- Intervju med Malin Buss, VD för Prisma Tibro som berättar om ny teknik vid oövervakade övergångsställen.
- Christoffer Gullin presenterar ett nytt biltest denna gång av den nya BMW i5 Touring.
- Intervju med Docent Marcus Nohlberg om cyberattack mot våra smarta fordon.

Musikunderhållning Towe oh Ingemar

Trafikdax sommarstudio avsnitt 1 Örlenbadets camping

Nedan följer vad vi hade för intervjuer, inslag och vad vi tar upp.

- Återblick om från Custom Motor Show nere i Jönköping. Intervjuer med både utställare och besökare. Tomas och Tommy gjorde detta reportage
- Vår cykelexpert Sune Svärd kommer tipsa om vår och sommar cykling.
- Åker till Värtahamnen i Stockholm poliskontroll, det handlar om att det finns en stor överrepresentation alkoholpåverkade lastbilschaufförer och vanliga fordonsförare i Sveriges hamnar.
- Vi har dagens tema är camping eftersom vi står på Örlens camping. Vi kommer intervju Anders Marklund som är ordförande i MHFs camping klubb samt Annelie som är en av många som hyr en säsongplats nere på Örlen campingen.
- Inslag om hur viktigt det är med att Ta paus när man är ute och kör bil i trafiken.

Musikunderhållning Anders Fryestam

Trafikdax sommarstudio avsnitt 2 Holmenträffen i Mariestad

Nedan följer vad vi hade för intervjuer, inslag och vad vi tar upp

- Säkerhetsbälte är extremt lågt till användandet har man sett I gäller främst bland epatraktorer och kollektivtrafiken.
- Drograttfylleri är ett stort växande problem. Tomas gör en intervju med polis Martin Skogsberg Mariestad om detta problem.
- Vår testexpert Christoffer Gullin och vår fotograf Tommy Abrahamsson gör ett besök på Nordens största elbilmässa i Stockholm
- Intervju med Magnus Wengerås som berättar om sitt nostalgiska fordon som även är ordförande i Mariestad fordonshistoriska sällskap.
- Towe gör en intervju med Bertil Anderson om hans nostalgiska fordon.
- Daniel Robertsson intervjuar Tomas om hand nostalgiska fordon

- Towe berättar om MHFs ihop med NBVs satsning när det gäller en motorgården i Odensbacken i Örebro kommun. Här ska ungdom träffas för att samlas och skapa en trygg plats för alkohol och drogfri miljö.

Musikunderhållning Jimmy Andersson

Trafikdax sommarstudio avsnitt 3 Motortorsdag i Lidköping

Nedan följer vad vi hade för intervjuer, inslag och vad vi tar upp

- Intervju med Christoffer Gullin delar med sig sina kunskaper om elbilar
- Jan Tekt sakkunnig inom fordon och trafikfrågor. Han är väldigt orolig om att gamla historiska fordon kommer klassas enligt EU förordningen som farligt avfall.
- Motorburen bilungdomar träffar vår flygande reporter Tommy Abrahamsson och gör ett reportage, han får även följa med en sväng i en EPA-traktor.
- Vi gör en historisk återblick till 50-talet då Svensk bilprovning startades.
- Tomas intervjuar Trafikverkets chef för Euroencap Rikard Fredriksson om en ny lastbilsfront som kan rädda många människors liv.
- Besök från Tomas Järnström är den som har startat upp motortorsdag i Lidköping
- Ytterligare 2 st intervjuer med bilentusiasmer

Musikunderhållning Annelie Safe

Trafikdax sommarstudio avsnitt 4 British motormeet Hjo

Nedan följer vad vi hade för intervjuer, inslag och vad vi tar upp.

- Förekomsten av viltolyckor främst grävlingar som går igenom viltstängsel, Malin Lastgård från Trafikverket som rapporterar om en ny lösning på E20 med grävlingssluckor.
- Tomas intervjuar veterinär Katarina Kjeller som ger tips om hundar och katter i bilen framförallt när det blir varmt.
- Kommunpolisen Annika Strandberg Hjo hjälper oss att reda ut vad man har för rättigheter om man ser att ett djur far illa i en bil.
- Vår flygande reporter Tommy Abrahamsson har vi sänt ut till Volvos testbana i Hällered där MHF väst medverkar en dag.
- Intervju med Sverige duktigaste motorjournalist Johannes Gardensjö som bland annat har suttit med och beslutat om årets familjebil.

- Ett inslag där Marie Haglund motorjournalist på MHF presenterar årets familjebil.
- Intervju med bland annat bilentusiasms Ingemar Gustavsson med flera.

Mustik Martin Lejon.

Trafikdax Sommarstudio avsnitt 5 från Balteryd Tibro

- Träffar Rasmus Lagerin som sommaren 2022 tragiskt blev påkörd av en lastbil när han var ute och cyklade. Vi får både en intervju med Rasmus samtidigt så blir det ett reportage
- Petra Hansson visar upp tips och trix om hur vi ska använda cykelhjälpmar och hur viktigt detta är.
- Tidigare riksåklagare Sven Erik ger sin kommentar gällande en dom där en ung förare blev dömd pga lustgas.
- Årets trafikhälte är en utmärkelse som vi på MHF delar ut varje år där någon har gjort det lilla extra i trafiken. Här ser vi ett reportage när 2023 års presenteras och intervjuas
- Vi ger en återblick om söndag den 3 sept 1967 när man la om till högertrafik. MHF spelade en viktig roll.
- Några intervjuer med bilentusiasmer
- Intervju med Håkan Larsson som har huvudansvar för detta arrangemang.

Mustik Jimmy Andersson

Trafikdax sommarstudio avsnitt 6 Motorträff Hajstorp

- Peter Hansson demonstrerar och intervjuas om bilbarnstolar och bilbarnskuddar.
- Intervju med Lars-Olov Sjöström expert på trafiksäkerhet.
- Intervju med MHFs förbundsordförande Annette Fagerholm Ahlholm
- Inslag med Malin Holländer från Södra skogsägarna om deras satsning på nollvisionen och har installerat automatiskt nykterhetskontroller på arbetsplatsen.
- Inslag med Ester Omirsdotter där hon beskriver om enklare lagföring.
- Intervju med vår lotteriansvarig för MHFs lotteri "En chans på tusen"
- Vi får träffa flera bilentusiasmer.
- Vi får åka med en bil som går på vatten , samt mycket mycket mera

Musik. Bo Frid.

Trafikdax egna Hjulkalender

Under december månad producerade vi en egen julkalender med MHF och trafiktema. Eftersom vi ville skapa något som stack ut bland övriga julkalendrar så producerade vi vår "hjulkalender" med HJ och i stället för traditionell lucköppning så hade vi givetvis bakluckeöppning istället. I varje avsnitt tog vi upp ett nytt ämne med utgångspunkt från MHF:s lokala verksamhet och olika trafikrelaterade ämnen. Tanken var att tittarna skulle lära sig något nytt om trafik och trafiksäkerhet i varje program. Vi hade även en tittartävling i varje program som verkligen engagerade våra tittare. Programmet sändes dagligen i stora kabel tv-nätet över hela Sverige och i våra sociala kanaler.

För att se alla hjulkalendrar kan ni gå in på följande länk:

<https://www.youtube.com/playlist?list=PLUEAUn-YUmC-1bxN2u9cnXgL2thXgytmR>

eller kan ni gå in på youtube och söka på MHF eller hjulkalender MHF

Hjulkalenderns olika program hade följande tema:

1. Nykter trafik med alkohol mm
2. Konsumentstöd och konsultation
3. TN dagen / Årets Trafikhjälte
4. Ta Paus i jultrafiken en av våra största resehelger.
5. Vikten av att använda säkerhetsbälte
6. Vår stora Facebooksida -Jag vill inte förlora vänner och familj.
7. A-traktorer
8. En chans på tusen
9. Tylösandseminariet, samarbete för trafiksäkerhet
10. En kampanj i veckan, snöskoterfylla
11. Uppvaknandet promille i julöl och glögg
12. MHF som opinionsbildare för nykter trafik
13. MHF:s arbete för de som drabbats av rattfylleri
14. Rattfylleritips
15. Trafikdax
16. MHF Camping club, total vikt och körkortsbehörigheter
17. Snabbtester för droganalys, droglyftet.
18. Internationella körkort vid utlandsresa
19. Olika lokal MHF verksamhet i regionerna med fokus på trafiksäkerhet
20. Reflexer synbarhet i mörker

21. Hastighet man sparar bara 40 sek om man ökar från 90-100.
22. MHF:s sociala engagemang, vecka-45, SMADIT.
23. MHF Test lab, alkohol i julmust TikTok skröna
24. Alkobommar I hamnar skulle rädda liv